
 

S:\Documenti\DATI COMUNI\2014\Delibere\Giunta\43 contributo pro-loco.doc 

COPIA 
 

Deliberazione n. 43 

 

COMUNE DI CAVAGLIETTO 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 
OGGETTO: Contributo alla pro-loco Cavaglietto. 
 
 
 
 
 
 

L'anno duemilaquattordici addì sei del mese di novembre alle ore 11,30 convocata nei modi 
prescritti, nella solita sala del Municipio si è riunita la Giunta Comunale. 
 

 Fatto l'appello nominale, risultano: 
 
 
         Presenti   Assenti 
 
 
1) LANARO Laura   Sindaco       X     
      
2) OIOLI  Mario Francesco Vice Sindaco       X  
 
3) GNAPPA Anna   Assessore               X  
 
         

TOTALI     2        1  
 
 

Assente giustificato risulta la signora Gnappa Anna. 
 

Assiste il Segretario Comunale Lorenzi d.ssa Dorella. 
 

Riconosciuto legale il numero degli Assessori la sig. Lanaro arch. Laura nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta; invita la Giunta Comunale a deliberare 
sull'argomento indicato in oggetto. 
 
 
 
 
 
 

PROVINCIA DI NOVARA REGIONE PIEMONTE 



 

S:\Documenti\DATI COMUNI\2014\Delibere\Giunta\43 contributo pro-loco.doc 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 06.Nov.2014. 
 
OGGETTO: Contributo alla pro-loco Cavaglietto.  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

- Visto che a decorrere dall’anno 2010 è attiva nel Comune di Cavaglietto la “Pro-Loco Cavaglietto” la 
quale si occupa dello sviluppo turistico del territorio e della promozione e organizzazione, in 
collaborazione con l’Amministrazione Comunale e con altre associazioni operative sul territorio, di 
iniziative, convegni, gite, spettacoli, festeggiamenti, manifestazioni sportive, ecc.. 

 
- Ritenuto quindi di sostenere anche economicamente le attività della Pro-Loco che sono volte alla 

promozione dell’immagine del nostro territorio. 
 

- Ritenuto quindi di assegnare per le attività della Pro Loco un contributo di € 400,00, finalizzato al 
sostegno delle iniziative dell’Associazione a beneficio del Comune. 

 
- Visto il D.Lgs. n. 267/2000. 

 
- Visti i pareri espressi sulla proposta di deliberazione del Responsabile del servizio personale e dal 

responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 49 c. 1 del D.Lgs. n.  267/2000. 
 
Con voti unanimi espressi per alzata di mano dagli Assessori presenti: 
 

DELIBERA 
 

1. Di assegnare alla Pro-Loco Cavaglietto, per il sostegno economico delle iniziative svolte per la 
promozione dell’immagine del Comune, un contributo economico di € 400,00. 

 
2. Di imputare la spesa di € 400.00 all’intervento 1.05.02.05. del Bilancio dell’esercizio in corso che 

presenta sufficiente disponibilità nel rispetto della vigente normativa. 
 

3. Di demandare al responsabile del servizio finanziario l’onere di emissione dei mandati di pagamento 
a favore del suddetto Ente 

 



 

S:\Documenti\DATI COMUNI\2014\Delibere\Giunta\43 contributo pro-loco.doc 

 
Firmati all'originale 

 
IL PRESIDENTE 

f.to arch. Laura Lanaro 
IL SEGRETARIO 

f.to Lorenzi d.ssa Dorella 
 
 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 
Dal Municipio li 20.Nov.2014. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Lorenzi d.ssa Dorella 

 
 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visto gli atti d'ufficio, su dichiarazione del Messo 
Comunale, attesta che la presente deliberazione è in corso di pubblicazione nella sezione Albo Pretorio del 
sito internet istituzionale del Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 20.Nov.2014 al 05.Dic.2014 come 
prescritto dall'art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000. 
 
Cavaglietto li 20.Nov.2014. 
 
 

IL MESSO COMUNALE 
f.to Gaboli Valter 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to Lorenzi d.ssa Dorella 

 
 


